
 

Pec: usppv@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pv@istruzione.it - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

  Tel. 0382/513411 – C.F. 80003800184 – Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/pavia 

 

Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

 

Ufficio XII – Ambito Territoriale di Pavia e attività esercitate a livello regionale  

in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia 

 

piazza Italia, 4 – 27100 Pavia – Codice Ipa: uluxa_ud 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.Lgs. n° 297/1994 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il DDG n° 1546 del 7/11/2018, con cui è stato bandito il concorso 

straordinario per il reclutamento del personale docente per la scuola 

dell’infanzia e primaria su posto comune e di sostegno; 

VISTA la nota n° 35174 del 31/07/2019, con la quale il MIUR ha fornito le 

istruzioni operative finalizzate alle assunzioni per l’a.s. 2019/20; 

VISTI i decreti dell’USR Lombardia relativi all’approvazione delle graduatorie di 

merito del concorso straordinario sopra citato; 

VISTO il provvedimento USR Lombardia n° 15658 del 7/08/2019, relativo 

all’esito delle operazioni di assegnazione della provincia ai candidati 

utilmente inseriti nella graduatoria della scuola primaria – posto comune ex 

DDG n° 1546/18; 

VISTO il provvedimento USR Lombardia n° 16298 del 19/08/2019, relativo 

all’esito delle operazioni di assegnazione della provincia ai candidati 

utilmente inseriti nella graduatoria della scuola dell’infanzia – posto 

comune ex DDG n° 1546/2018; 

VISTA la legge n° 68/1999; 

VISTO  l’art. 4, comma 6, lettera q) del Bando di concorso; 

VISTA la nota n° 14378 del 22/07/2019; 

VISTO l’art. 3 del decreto USR Lombardia n° 16526 del 21/08/2019; 

VERIFICATA la documentazione prodotta dagli aspiranti alla riserva del posto; 

DISPONE 

Art. 1) 

I docenti di seguito indicati risultano non avere titolo a fruire dei benefici di cui alla legge n° 

68/1999 e non sono pertanto destinatari di alcuna proposta contrattuale per l’a.s. 2019/20: 



Pec: usppv@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pv@istruzione.it - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 0382/513411 – C.F. 80003800184 – Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/pavia  

 Decreto MIUR AOO USPPV R.U. del 29/08/2019 – pag 2 

SCUOLA DELL’INFANZIA - AAAA 

DE LUCA ANTONINA  POS. 487  PUNTI 41,7 

 

SCUOLA PRIMARIA – EEEE 

NICOSIA MARIA GIUSEPPA POS. 7251  PUNTI 13 

SCIORTINO CALOGERO  POS. 7254  PUNTI 13 

 

Art. 2) 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre 60 e 120 giorni 

dalla pubblicazione. 

Il Dirigente 

Letizia Affatato 

 


		2019-08-29T12:45:59+0000
	AFFATATO LETIZIA


		2019-08-29T14:49:24+0200
	Pavia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPV.REGISTRO UFFICIALE.U.0002855.29-08-2019




